
SEZNAM DILU
STRANA 1

MODEL BO6030

POLOZKACISLO DILUNAZEV POCET KSPOZNAMKA

001 417416-6 TOP COVER   1
002 265995-6 šroub 4x18 = old 265941-9   5
003 651286-5 vypínaè SGEL206C-5   1
004 685700-9 molitan   1
005 645253-0 NOISE SUPPRESSOR   1
006 265995-6 šroub 4x18 = old 265941-9   2
007 ********** ****************************** *** ******************************
008 ********** ****************************** *** ******************************
009 682559-5 gumová prùchodka  6822   1
010 631424-5 elektronická regulace BO6030   1
011 646056-5 CHOKE COIL   1
012 191962-4 uhlíky CB-419 = CB-406,407   1
013 643923-5 BRUSH HOLDER   2
014 819063-3 etiketa Makita   1
015 911138-5 PAN HEAD SCREW M4X20   4
016 168324-1  pomocná rukoje BO5020   1
017 252042-2 SQUARE NUT M5   1
018 210005-4 kuliè. ložisko 608DDW = old 211031-6   1
019 681644-1 izolaèní podložka   1
020 638067-4 SUPPORT COMPLETE   1
021 634408-2 stator  BO6030   1
022 266046-8 šroub 5x50   2
023 516453-8 rotor  BO6030   1

INC. 18,19,25
024 417415-8 BAFFLE PLATE   1
025 240043-2 FAN 70   1
026 421763-9 manžeta talíøe BO6030   1
027 911018-5 pan head screw M3x12   3
028 183323-2 obal k vedení prachu BO6030   1

INC. 29
029 183323-2 obal k vedení prachu BO6030   1

INC. 28
030 251291-8 šroub køížový BO6030   2
031 253315-6 vymezovací podložka 15   1
032 ********** ****************************** *** ******************************
033 253878-2 podložka 10   1
034 317416-5 kryt odsávání  BO6030   1
035 852996-9 NAME PLATE BO6030   1
036 183322-4 MOTOR HOUSING SET   1

INC. 14
037 151518-5 DUST NOZZLE COMPLETE   1
038 151517-7 DUST BAG COMPLETE   1
039 241665-1 vìtrák 92  BO6030   1
040 961055-9 segrovka vnìjší S-15   1
041 ********** ****************************** *** ******************************
042 ********** ****************************** *** ******************************
043 285702-1 kryt ložiska BO6030   1
044 911018-5 pan head screw M3x12   4
045 324144-5 SPINDLE   1
046 ********** ****************************** *** ******************************
047 266270-3 imbus M8x14   1
A01 410047-0 WRENCH HOLDER 5.6   1
A02 794610-0 ABRASIVE DISC 150#120   1
A03 783203-8 klíè imbus 5   1
A04 193294-5 držák papír. sáèku na prach BO3700   1
A05 193293-7 papírové sáèky na prach BO3700 5ks=old151517-7   1
A06 821551-8 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE3)   1
A07 837654-8 INNER TRAY   1
A08 800V60-2 BO6030J INDICATION LABEL   1
A09 800V61-0 BO6030J PLASTIC CASE LABEL   2
E01 654128-2 EARTH TERMINAL   1



ROZKRES
STRANA 1

MODEL BO6030


